РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

IUУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (КУЙБЫШ ЕВСКИЙ РДЙОН)

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2025 лъ 95 с. Куйбышево

о внесении измепений в постановление
Администрации Куйбышевского района от 14.0б.2019 ЛtЬ 399

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
JrIg 67-ФЗ (об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации> и с целью создания
максим€Lльных удобств для избирателей, участников
по согласованию с территориаJIьной избирательной комиссией
района Ростовской области

референдума,
Куйбышевского

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Куйбышевского

района от 14.06.20Т9 }ф 399 кОб образовании избиратель}lых участков, участков
референдума на территории Куйбышевского района>, изложив приложение
к нему в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего поста[Iовления возложить
на заместителя главы Администрации Куйбышевского района - начыIьника
общего отдела Логвинову А.В.

Глава Администрации
Куйбышевского района А.В. Голосовский

000120

Приложение
к постановлению
Администрации

Куйбышевского района
от 26.02.2025 Jф 95

кПриложение
к постановлениIо
Администрации

Куйбышевского района
от 14.06.2019 м 399

избирательные участки, участl{и рефереllлума на терриl.ории
Куйбышевского района

Спuсок
uзб uраmель Hbtx учасmков на mерр umор uu

Ку йбыu,левскоzо сельско?о поселен uя

Избирательный участок ЛЬ 1018
Щентр: Районный дом культуры (участковая избирательная комисQия и

помещение для голосования расположены в фойе Муницип€шьного бюджетного
учреждения культуры <Районный дом культуры>), сеJIо Itуйбышево,
улица Театральная,22.

Границы: хутор Заречный, хутор Примиусский, хутор Репяховатый,
село Куйбышево: ул. Первомайская, ул. Октябрьская,
ул. Калинина, ул. Новая, пер. Щачный, ул. Колхозная, пер. Луговой,
пер. Северный, ул. Каштановая, ул, Кру.гоярская, ул. Кузьмеtлко,пер. lVIакаровой, ул. Мало-Садовая, ул. [ьяковская, ул. Ольховая,пер, Строительный, ул. IfBeTaeBa, УЛ. Миусская: нечетная сторона
с N 55 по J\& 95, четная сторона с Jф б4 по М 88, ул. Веселая, ул. Набер.*"u".

Избирательный участок ЛЪ 1019
щентр: Районный дом культуры (участковая избирательная

помещение для голосования расположены в танцевальном
Куйбышево, улица Театраль ная, 22.

ГраницЫ: селО КуйбышевО ул. Щмитриевская, ул.
ул. Лесничество, пер. Мирный, пер. Горный, пер. Рабочий.

Избирательный участок NЬ 1020
Щентр: Администрация сельского поселения (участковая

комиссия И помещение для голосования расположены в
село Куйбышево, ул. Прол етарская, 2-б.

ГраницЫ: хутоР Новоивановский, село Куйбышево: пер. Больничный,
ул, Восточная, пер. Козловского, ул. Кольцевая, ул. Куйбышевская: четная

комиссия и
зале), село

Огородная,

избирательная
актовом зале),

сторона с Jф 4 по Jф 50, нечетная сторона с J\Ъ 3 по J\Ъ 51, пер. Лесной,
ул. IVIиусская: четная сторона с М 4 по J\& 60, нечетная сторона с N 5 rrо N 53,
ул. Молодежная, пер. Овчаренкоо пер. Парковый, ул. Пролетарская,
ул. Пушкинская, ул. Ростовская, ул. Свободы, УЛ. Сельский про..д,
пер. Советский, пер. Солнечный, пер. Социалистический, ул. Стадионная,
ул. Степная, пер. Степной, ул. Театральная, ул. Шейнова, П€Р. Школьный,
ул. IОбилейная, ул. 50 лет Победы.

Избирательный участок NЬ 1021
Щентр: МуниципыIьное бюджетное учреждение <Многофункциональный

центр предоставления государственных И муниципальных услуг)
Куйбышевского района (участков ая избирательная комиссия и помещение дJIя
голосованиЯ расположенЫ В зале приема и ожидания), село Куйбышево,
ул. Куйбышевская, 1-л.

ГраницЫ: хутоР Скелянский, село Куйбышево: пер. Щорожный,
ул. Куйбышевская: нечетная сторона с j\! 53 по Jrгg 181, четная сторона с J\b 52 по
J\b 194, пер. Кирпичный, пер. Широкий, пер. Новикова, пер. Гречко.

Избирательный участок ЛЪ 1022
щентр: хутор ольховский (участковая избирательная комиссия и

помещение для голосования расположены в здании подросткового клуба
Муницип€lJIьного бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образованиЯ детеЙ ЩентР дополниТельногО образования детей),
хутор Ольховский, ул. I_{ентральная, 3-а.

Границы: хутор Новоалександровский,
хутор Ольховский.

Избирательный участок ЛЪ 1023
Щентр: хутор Новобахмутский (участковая

помещение для голосования расположены в
хутор Новобахмутский, ул. Широкая, 89-а.

Границы : хутор Новобахмутский.

хутор Новоольховский,

избирательная комиссия и
здании сельского клуба),

Избирательный участок ЛЪ1024
щентр: хутор Свободный (участковая избирательная комиссия и

помещение для голосования расположены в сельском клубе),
хутор Свободный, ул. Победы, 29.

Границы: хутор Ленинский, хутор Свободный.

Избирательный участок NЬ 1025
IdeHTp: село Русское (здание Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Русская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза м.н. Алексеева), село Русское,
ул. Красноармейская, 8 <<а>>.

Границы: хутор Берестовский, село Русское.

Спuсок
uз б uраmельн blx учасmков на mерр umор u u
Кр uн ач но-Луzско2 о с ел ь с ко 2 о п о с ел е н uя

Избирательный участок ЛЬ 1026
, Щентр: хутор Новая Надежда (участковая избирательная комиссия и

помещени0 для голосования расположены в здании Ново-надеждинского дома
культурЫ), хутор Новая Надежда, ул. Юби лейная,26.

границы: хутор Новая Надеждq хутор Ясиновский.
Избирательный участок NЪ 1029
щентр: село Каменно-тузловка (участковая избира,гельная комиссия и

помещение для голосования расположены в здании сельского !ома культуры),
село Каменно-Тузловка, ул. Социалистическая, 18.

ГраницЫ: селО Каменно-Тузловка, село Кумшатское, хутор Обийко.

Избирательный участок j\tb 1030
щентр: село Миллерово (участковая избирательная комиссия

для голосования расположены в здании сельского Щома
село Миллерово, ул. Ярового, 30.

Границы: село Миллерово, хутор
хутор !енисово-Алексеевка.

IJласово-Буртовка,

и помещение
культуры),

и помещение
культуры),

Избирательный участок М 1032
щентр: хутор Зайцево (участковая избирательная комиссия

лля голосования расположены в здании сельского !ома
хутор Зайцево, ул. Советская, З-а.

Границы: хутор Зайцево.

Избирательный участок NЬl 033
Щентр: хутор Русско-Лютино (участковая

помещение для голосования расположены в
хутор Русско-лютино, ул. Соци€uIистическая, 1 8-б.

Границы: хутор Щенисово-Николаевка,
хутор Русско-Лютино.

Избирательный участок М 1034
Щентр: хутор Кринично-Лугский (участковая

IIомещение для голосования расположены в здании
хутор Кринично-Лугский, ул. Советска я,2-а.

избирательная комиссия и
здании сельского клуба),

хутор Крутой Яр,

избирательная комиссия и
сельского Щома культуры),

избирательная комиссия и
в здании сельского клуба),

ГраницЫ: хутоР КриничНо-Лугский: ул. Зеленая, пер. Лозовый,
ул, Молодежная, ул. Октябрьская, ул. Первомайская, ул. Саловая, ул. Советская.

Избирательный участок ЛЬ 1035
Щентр: хутор Карташево (участковая

помещение для голосования расположены
хутор Карташево, ул. Калинина, 1 8-а.

Границы: хутор Карташево.

Спuсок
uз б uраmел ьн blx учасmков на mерр umор uu

Л btcozop с Kozo сел ь с ко zo по селен uя

Избирательный участок J\tb 1036
щентр: село Новиковка (участковая избирательная комиссия и помещение

длЯ голосования расположены в здании сельского Щома культуры),
село Новиковка, ул. Победы, 30-а.

границы : село Новиковка.

Избирательный участок NЬ 1037
IdeHTp: село Новоспасовка (участковая избирательная комиссия и

помещение для голосования расположены в Здании подросткового клуба
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительногообразованиЯ детеЙ Центр дополнительного образования детей),
село Новоспасовко, ул. Победы, 10-а.

Границы: село Новоспасовка.

Избирательный участок NЬ 1038
щентр: село Лысогорка (участковая избирательная комиссия и помещение

ДлЯ голосованиЯ расположенЫ В здании сельского !ома культуры),
село Лысогорка, ул. Кушнарева, 7.

Границы : село Лысогорка.

Избирательный участок Л} 1040
щентр: хутор Крюково (участковая избирательная комиссия и помещение

для голосования расположены в здании Крюковского сельского дома культуры),
хутор Крюково, ул. Молодежная, 26-а.

границы: хутор Крюково, хутор Решетовка, хутор Русско-сидоровка.

заместитель главы
Администрации Куйбышевского
района - нач€Lпьник общего отдела

заместитель главы
Администрации Куйбышевского
района - начсшьник общего отдела

А.В. Логвинова)).

.В. Логвинова